COMMUNE DE

.;\/

Conseil municipal

Séance du 26 Juin 2025 - Liste des délibérations

N° Délibération

2025-34

2025-35

2025-36

2025-37

2025-38

2025-39

2025-40

2025-41

2025-42

2025-43

2025-44

2025-45

Objet

Décision modificative n°1 du budget du
lotissement de Kerville

Cloture du budget annexe « Lotissement de
Kerville »

Résiliation du marché de maitrise d’ceuvre
(école Ville Moisan)

Restauration scolaire — Choix du prestataire
pour la rentrée 2025

Travaux de mise en sécurité 2 rue du Moulin &
hypothéque légale spéciale

Avis sur la révision du SCOT du Pays de Pontivy

Convention de mise a disposition gratuite d’un
logement communal a la gendarmerie

OPAH-RU multisite Pontivy-Réguiny-Rohan —
Reglement d’attribution des aides

Mise en place d’un dispositif de signalement
(violence, discrimination, harcélement,
sexisme)

Accord local pour la composition du futur
conseil communautaire (2026-2032)

Avis sur la révision du SAGE Vilaine

Dénomination d’'une voie communale : « Rue
Hélene Coyat »

11 place de la mairie - 56580 Rohan
mairie@rohan.fr e +33 (0)2 97 5150 33 ® communederohan.bzh

Résultat du vote

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Travaux : 10 pour, 1 contre,
2 abstentions /
Hypothéque : unanimité

Décision unanime de ne
pas émettre d’avis

Adoptée a la majorité (1
abstention, 1 contre)

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a la majorité (14
pour, 1 contre)

Adoptée a 'unanimité

Avis défavorable avec 4
abstentions

Adoptée a la majorité (14
pour, 1 contre)



