

## **Conseil municipal**

## Séance du 26 Juin 2025 – Liste des délibérations

N° Délibération	Objet	Résultat du vote
2025-34	Décision modificative n°1 du budget du lotissement de Kerville	Adoptée à l'unanimité
2025-35	Clôture du budget annexe « Lotissement de Kerville »	Adoptée à l'unanimité
2025-36	Résiliation du marché de maîtrise d'œuvre (école Ville Moisan)	Adoptée à l'unanimité
2025-37	Restauration scolaire – Choix du prestataire pour la rentrée 2025	Adoptée à l'unanimité
2025-38	Travaux de mise en sécurité 2 rue du Moulin & hypothèque légale spéciale	Travaux : 10 pour, 1 contre, 2 abstentions / Hypothèque : unanimité
2025-39	Avis sur la révision du SCOT du Pays de Pontivy	Décision unanime de ne pas émettre d'avis
2025-40	Convention de mise à disposition gratuite d'un logement communal à la gendarmerie	Adoptée à la majorité (1 abstention, 1 contre)
2025-41	OPAH-RU multisite Pontivy-Réguiny-Rohan – Règlement d'attribution des aides	Adoptée à l'unanimité
2025-42	Mise en place d'un dispositif de signalement (violence, discrimination, harcèlement, sexisme)	Adoptée à la majorité (14 pour, 1 contre)
2025-43	Accord local pour la composition du futur conseil communautaire (2026-2032)	Adoptée à l'unanimité
2025-44	Avis sur la révision du SAGE Vilaine	Avis défavorable avec 4 abstentions
2025-45	Dénomination d'une voie communale : « Rue Hélène Coyat »	Adoptée à la majorité (14 pour, 1 contre)